
 

 

 

Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RN 

Campus Caicó 

 

Rodovia RN 288, s/n | Nova Caicó | Caicó/RN | CEP: 59300-000 

Telefone: (84) 3417-1531 Email: cogpe.ca@ifrn.edu.br 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Número Mês Ano 

01 Janeiro 2018 

mailto:cogpe.ca@ifrn.edu.br


 

2 

 

 
PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

 Michel Temer  

 

 
MINISTRO DA EDUCAÇÃO  

José Mendonça Bezerra Filho 

 
 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E 

TECNOLÓGICA 

Eline Neves Braga Nascimento 

 
 

REITOR DO IFRN 

Wyllys Abel Farkatt Tabosa 

 

 

DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO IFRN 

Alexandro Diógenes Barreto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESPONSÁVEL PELO BOLETIM DE SERVIÇO 

Coordenação de Gestão de Pessoas 

 



 

3 

 

ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RN – CAMPUS 

CAICÓ 

 

 DIRETOR GERAL 

Alexandro Diógenes Barreto 

 

DIRETOR ACADÊMICO  

Ricardo Rodrigues da Silva 

 

DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO  

Samir de Carvalho Costa 

 

CHEFE DE GABINETE 

Leila Karyne Torres da Costa 

 

COORDENADOR DE  

ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR 

- 

COORDENADORA DE 

ATIVIDADES ESTUDANTIS 

Alcione Sayonara de Araújo 

 

COORDENADOR DE APOIO 

ACADÊMICO 

Marcos Batista de Souza 

 

COORDENADOR DE EXTENSÃO 

Simone Carla Pereira da Silva 

 

COORDENADORA DE FINANÇAS 

E CONTRATOS 

Maria das Vitórias de Macedo Azevedo 

 

COORDENADORA DE GESTÃO 

DE PESSOAS 

Ana Paula Dantas Ferreira 

 

COORDENADOR DE 

LABORATÓRIOS 

Adair Divino Silva Badaró 

 

COORDENADOR DE MATERIAL 

E PATRIMÔNIO 

Samuel Santos Simões 

 

 

COORDENADOR DE 

MULTIMEIOS 

- 

 

COORDENADOR DE PESQUISA E 

INOVAÇÃO 

Max Miller da Silveira 

 

COORDENADOR DE SERVIÇOS 

GERAIS E MANUTENÇÃO 

Ary Torres de Araújo Neto 

 

COORDENADOR DE 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Tiago de Lima Wanderley 

 

SECRETÁRIO ACADÊMICO 

Cleiton da Silva Medeiros 

 

COORDENADORA DE 

COMUNICAÇÃO SOCIAL E 

EVENTOS 

- 



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
PORTARIA Nº 1/2018 - GABIN/CA/DG/CA/RE/IFRN  
    15 de janeiro de 2018

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições delegadas através da Portaria nº 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da
União, de 3 de janeiro de 2014, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 0116319.00000001/2018-84, de 09/01/2018,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores Ary Torres de Araújo Neto, Matrícula SIAPE nº. 1836860, e Luiz Henrique Pereira da Silva, Matrícula SIAPE nº.
2417655, pertencentes ao Quadro Permanente desta Instituição, lotados no Campus Caicó, para fiscalizarem o contrato e seus
respectivos termos aditivos conforme especificado no quadro a seguir.

N° do Contrato Empresa CNPJ
145/2017 Dantas Rocha Incorporações Imobiliárias Ltda 24.233.779/0001-53

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Alessandro Vinicius Pereira Rolim de Araujo, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CA, em 15/01/2018 14:54:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/01/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-
documento/ e forneça os dados abaixo:

4670
7dbda5757d



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
PORTARIA Nº 2/2018 - GABIN/CA/DG/CA/RE/IFRN  
    15 de janeiro de 2018

O DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de
dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014, e

CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº 23139.000067.2018-11, de 15 de janeiro de 2018,

R E S O L V E:

INTERROMPER, a partir de 15 de janeiro do corrente ano, as férias relativas ao exercício de 2017, compreendidas de 06 a 16
de janeiro de 2018, da servidora Simone Carla Pereira da Silva, Matrícula SIAPE nº. 1965500, pertencente ao Quadro Permanente desta
Instituição, devendo o respectivo usufruto ser gozado a partir do dia 26 de fevereiro de 2018.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Alessandro Vinicius Pereira Rolim de Araujo, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CA, em 15/01/2018 15:45:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/01/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-
documento/ e forneça os dados abaixo:

4997
04f3bd9a21



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
PORTARIA Nº 3/2018 - DG/CA/RE/IFRN  
    23 de janeiro de 2018

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de
dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014, e

CONSIDERANDO
 o que consta no Processo nº 0106999.00000003.2018-78, de 17 de Janeiro de 2018,

 R E S O L V E:

                           LOCALIZAR O EXERCÍCIO, nos termos especificados, da servidora abaixo relacionada, pertencente ao Quadro Permanente
desta Instituição.

MAT.
SIAPE SERVIDOR CARGO LOCALIZAÇÃO TERMO

INICIAL
1331024 Cláudia Regina de

Morais Administrador Coordenação de Finanças
e Contratos 04/01/2018

                        
                              DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

   CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Alessandro Vinicius Pereira Rolim de Araujo, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CA, em 23/01/2018 17:05:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/01/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-
documento/ e forneça os dados abaixo:

6129
0cc5d4942f



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
PORTARIA Nº 4/2018 - DG/CA/RE/IFRN  
    23 de janeiro de 2018

                 O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de
2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014, e

                  CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23139.053091.2017-72, de 6 de dezembro de 2017,

R E S O L V E:

                CONCEDER PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MÉRITO, com  efeitos a partir de 28 de fevereiro de 2018, da Classe “D-
303” para a Classe “D-304”, referente ao interstício de 24 (vinte e quatro) meses, correspondente ao período de avaliação de 28 de
fevereiro de 2016 a 27 de fevereiro de 2018, ao servidor JOSÉ KLEBER COSTA DE OLIVEIRA, Matrícula Siape nº 1743533,
pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, lotado neste Campus, ocupante do Cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, do Regime Jurídico instituído pela Lei nº. 8.112/90, observadas as disposições do Art. 14 e 15-A da Lei nº
12.772/2012.

                    DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
                    CUMPRA-SE E REGISTRE-SE. 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Alessandro Vinicius Pereira Rolim de Araujo, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CA, em 23/01/2018 17:50:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/01/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-
documento/ e forneça os dados abaixo:

6140
18e3c6f1c4



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
PORTARIA Nº 5/2018 - DG/CA/RE/IFRN  
    23 de janeiro de 2018

                   O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de
2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014, e

                   CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23139.053080.2017-92, de 5 de dezembro de 2017,

R E S O L V E:

                CONCEDER PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MÉRITO, com  efeitos a partir de 26 de janeiro de 2018, da Classe “D-
101” para a Classe “D-102”, referente ao interstício de 24 (vinte e quatro) meses, correspondente ao período de avaliação de 26 de
janeiro de 2016 a 25 de janeiro de 2018, à servidora LARISSA FERNANDA SANTOS OLIVEIRA DOS REIS, Matrícula SIAPE nº
1142335, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, lotada neste Campus, ocupante do Cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, do Regime Jurídico instituído pela Lei nº. 8.112/90, observadas as disposições do Art. 14 e 15-A da
Lei nº 12.772/2012.

                    DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
                    CUMPRA-SE E REGISTRE-SE. 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Alessandro Vinicius Pereira Rolim de Araujo, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CA, em 23/01/2018 18:14:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/01/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-
documento/ e forneça os dados abaixo:

6150
166b69c199



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
PORTARIA Nº 6/2018 - DG/CA/RE/IFRN  
    24 de janeiro de 2018

            O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2013,
publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014, e

            CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 0166999.00000005/2018-60, de 23 de janeiro de 2018,

R E S O L V E:

        CONCEDER PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MÉRITO, com efeitos a partir de 1º de fevereiro de 2018, da Classe “E-03” para a Classe
“E-04”, referente ao interstício de 18 (dezoito) meses, correspondente ao período de avaliação de 1º de agosto de 2016 a 31 de janeiro de
2018, ao servidor LEONARDO VASCONCELOS ASSIS DE LIMA, Matrícula SIAPE nº 2046520, pertencente ao Quadro Permanente desta
Instituição, lotado neste Campus, ocupante do cargo de Auditor, do Regime Jurídico instituído pela Lei nº 8.112/1990, observadas as
disposições da Lei nº 11.784, de 22 de setembro de 2008, publicada no Diário Oficial da União - DOU em 23 de setembro de 2008 e do
Parecer SEPLAN nº 217/89, de 4 de julho de 1989, publicado no DOU de 7 de julho de 1989. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Alessandro Vinicius Pereira Rolim de Araujo, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CA, em 24/01/2018 17:14:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/01/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-
documento/ e forneça os dados abaixo:

6339
45df91c9a3



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
PORTARIA Nº 7/2018 - DG/CA/RE/IFRN  
    26 de janeiro de 2018

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2013,
publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 0116319.00000001/2018-84, de 09/01/2018,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor Ary Torres de Araújo Neto, Matrícula SIAPE nº. 1836860, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição,
lotado no Campus Caicó, para fiscalizar o contrato e seus respectivos termos aditivos conforme especificado no quadro a seguir.

N° do
Contrato Empresa CNPJ Vigência do Contrato

145/2017 Dantas Rocha Incorporações
Imobiliárias Ltda 24.233.779/0001-53 29/12/2017 a 28/06/2018

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Alessandro Vinicius Pereira Rolim de Araujo, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CA, em 26/01/2018 18:50:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/01/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-
documento/ e forneça os dados abaixo:

6790
bd862b1d59



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
PORTARIA Nº 8/2018 - DG/CA/RE/IFRN  
    30 de janeiro de 2018

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2013,
publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014, e

CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº. 0107001.00000033/2018-96 , de 23 de janeiro de 2018,

R E S O L V E:

AUTORIZAR a incorporação da Retribuição por Titulação-RT, equivalente ao título de Mestre, Damião Paulo da Silva Filho,
Matrícula Siape nº 1645707, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente
desta Instituição, lotado neste Campus, tendo em vista a conclusão do Curso de Mestrado Acadêmico em Educação, oferecido pela
Universidade do Estado do Rio Grande Norte.

                  

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Max Miller da Silveira, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CA, em 30/01/2018 11:02:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/01/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-
documento/ e forneça os dados abaixo:

7122
0c7b781e67



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
PORTARIA Nº 9/2018 - DG/CA/RE/IFRN  
    30 de janeiro de 2018

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2013,
publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e , e 

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 0107001.00000032/2018-08 , de 23/01/2018, 

R E S O L V E:

CONCEDER ACELERAÇÃO DE PROMOÇÃO da Classe D-II, Nível-II, para a Classe D-III, Nível-I, o servidor Damião Paulo da Silva Filho,
Matrícula Siape nº 1645707, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente
desta Instituição, lotado neste Campus, tendo em vista a conclusão do Curso de Mestrado Acadêmico em Educação, oferecido pela
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte.   

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Max Miller da Silveira, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CA, em 30/01/2018 11:31:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/01/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-
documento/ e forneça os dados abaixo:

7177
6b3fbf3bef



 
 

 

 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS CAMPUS CAICÓ/RN 

JANEIRO/2018 

 
  

Nº PCDP PESSOA FÍSICA OBJETIVO PERÍODO ORIGEM/DESTINO 
VALOR 

TOTAL 

000024/18 
Maria Antônia 

Rego de Freitas 

Participação no XXXVI 

Congresso Internacional de 

Odontologia 

31/01/2018 

a 

03/02/2018 

Caicó/RN 

São Paulo/SP 
R$ 967,52 

TOTAL R$ 967,52 



 

 

LICENÇAS MÉDICAS/AFASTAMENTOS 

JANEIRO/2018 
 

SERVIDOR MATRÍCULA 
DATA DE 

INÍCIO 

DATA DE 

TÉRMINO 
TIPO DE AFASTAMENTO 

Cynara Tercia Martins Borges  

 

1672955 

 

17/01/2018 

 

16/03/2018 

 

0081 - Lic. Capacitação - EST 

 

Maria das Dores da Rocha 

Medeiros  

 

1836728 

 

26/01/2018 

 

29/01/2018 

 

0055 - Eleitoral Convocação 

Servidores - Lei 9.504 

 

Maria do Socorro de Oliveira 

Souza  

 

1888388 

 

02/01/2018 

 

31/01/2018 

 

0081 - Lic. Capacitação - EST 

 

Tatiana Ribeiro Ferreira  

 

1859860 

 

08/01/2018 

 

08/01/2018 

 

0054 - Doação de Sangue - EST 

 

Jose Henrique Batista Lima 

 

1694728 

 

23/12/2017 

 

04/01/2018 

 

0084 - Lic. Tratamento de Saúde - 

EST 

 

Alisson Diego Dias de Medeiros  

 

1814194 

 

26/09/2016 

 

10/08/2020 

 

0028 - Afas. Part.Pro.Pos.Grad. 

Stricto Sensu no País C/Ônus - EST 

 

Eliel Assuncao   
1674218 

 

24/01/2018 

 

25/01/2018 

 

0270 - Licença Tratamento Saúde 

Inferior 15 dias - EST 

 

Moally Janne de Brito Soares 

 

1857755 

 

08/01/2018 

 

10/01/2018 

 

0270 - Licença Tratamento Saúde 

Inferior 15 dias - EST 

 

Ana Santana Batista Farias  

 

1958395 

 

20/12/2017 

 

18/04/2018 

 

0074 - Lic. Gestante  ( Concedida 

Administrat.) - EST 

 

Maria das Vitorias Dantas de 

Gois 

 

1956341 

 

16/01/2018 

 

31/01/2018 

 

0084 - Lic. Tratamento de Saúde - 

EST 

 

Maria das Vitorias Dantas de 

Gois  

 

1956341 

 

02/01/2018 

 

05/01/2018 

 

0270 - Licença Tratamento Saúde 

Inferior 15 dias - EST 

 

Elias dos Santos Batista  

 

2067162 

 

04/04/2017 

 

05/03/2019 

 

0028 - Afas. Part.Pro.Pos.Grad. 

Stricto Sensu no País C/Ônus - EST 

 

Luana Carvalho Araujo Pavao  

 

1957598 

 

23/01/2018 

 

23/01/2018 

 

0270 - Licença Tratamento Saúde 

Inferior 15 dias - EST 

 

Lino Araujo Filho  

 

2126902 

 

23/10/2017 

 

30/07/2019 

 

0028 - Afas. Part.Pro.Pos.Grad. 

Stricto Sensu no País C/Ônus - EST 

 

Nailton Torres Camara  

 

1999105 

 

19/06/2017 

 

31/07/2020 

 

0028 - Afas. Part.Pro.Pos.Grad. 

Stricto Sensu no País C/Ônus - EST 

 

Carlos Eugenio de Faria  

 

1453548 

 

04/10/2017 

 

28/02/2021 

 

0028 - Afas. Part.Pro.Pos.Grad. 

Stricto Sensu no País C/Ônus - EST 

 

Maria Jose de Oliveira  

 

1721622 

 

24/06/2014 

 

24/06/2018 

 

0061 - Afas. no País (Com Ônus) 

Est/Dout/Mestrado 

 

Jose Carlos Vieira de Souza  

 

2777919 

 

18/12/2017 

 

10/01/2018 

 

0084 - Lic. Tratamento de Saúde - 

EST 

 

Italo Batista da Silva  

 

1755897 

 

28/07/2015 

 

27/07/2018 

 

0061 - Afas. no País (Com Ônus) 

Est/Dout/Mestrado 

 



Ary Torres de Araujo Neto  

 

1836860 

 

02/01/2018 

 

31/01/2018 

 

0081 - Lic. Capacitação - EST 

 

Alcione Sayonara de Araujo 

 

2072657 

 

15/01/2018 

 

15/01/2018 

 

0090 - Lic. por Motivo de Doença em 

Pesssoa da Família - EST 

 

Talyana Gentil Dias 

 

2151240 

 

09/01/2018 

 

09/01/2018 

 

0090 - Lic. por Motivo de Doença em 

Pesssoa da Família - EST 

 

Daniela Keller Menezes Emidio  

 

2152373 

 

31/01/2018 

 

02/02/2018 

 

0090 - Lic. por Motivo de Doença em 

Pesssoa da Família - EST 

 

Daniela Keller Menezes Emidio  

 

2152373 

 

29/01/2018 

 

30/01/2018 

 

0090 - Lic. por Motivo de Doença em 

Pesssoa da Família - EST 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 

 

(Lei nº 4.965 de 05 de maio de 1966 – DOU de 10 de maio de 1966) 

Resolução do Conselho de Representantes nº 43/66 de 06/10/1966. 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

RIO GRANDE DO NORTE 

 

CAMPUS CAICÓ 

Rodovia RN 288, s/n | Nova Caicó | Caicó/RN | CEP: 59300-000 

Telefone: (84) 4005-4102 | Email: cogpe.ca@ifrn.edu.br 

 

 

 

 

mailto:cogpe.ca@ifrn.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: (1)
	Documento assinado eletronicamente por: (2)
	Documento assinado eletronicamente por: (3)
	Documento assinado eletronicamente por: (4)
	Documento assinado eletronicamente por: (5)
	Documento assinado eletronicamente por: (6)
	Documento assinado eletronicamente por: (7)
	Documento assinado eletronicamente por: (8)

